
 
COMUNICATO UFFICIALE N.25 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, 
Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott.ssa 
Rosella Santoro, Avv. Alessandro Rosi, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato 
 
 

LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE A2/A3 MASCHILE DAL 13 AL 18-2-2021 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
SQUALIFICATI 
ACQUARONE ALESSANDRO (KEMAS LAMIPEL S.CROCE PI) squalifica per una 
giornata per somma di penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
 
AMMONITI 
BELLEI GIACOMO (CONAD REGGIO EMILIA) 
 
 
C) RITARDATO INIZIO GARA –  

GIS OTTAVIANO NA – EFF.ENERGIA GALATINA LE DEL 14/2/2021 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale, attesa la comunicazione del Presidente della società Gis 
Ottaviano; 
- considerata la nota resa dalla società che gestisce il servizio di autoambulanze; 

DELIBERA 
di non applicare la sanzione pecuniaria stante la comprovata sussistenza della causa di 
Forza Maggiore. 
 
 
 
 Affisso in Roma il 19 febbraio 2021 
 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
                        F.to Avv. Massimo Pettinelli 
 
 

 

®


